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עת"א 50108/05/15 – גורג' בית עדה נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 50108-05-15 גורג' בית עדה נ'
שב"ס

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

גורג' בית עדה העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד שי שורר

ב"כ המשיב עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והוא מבקש להורות להעבירו מהאגף השמור ושיבוש הליכי משפט  העותר מרצה 18 חודשי מאסר בגין עבירות סמים 
לאגף רגיל, להורות לאפשר לאשתו ובנו לבקר אותו בביקורים פתוחים, לאפשר הכנסת מצנן שהיה לו כאשר היה בכלא

השרון לתאו ולהוריד את אזיקי הרגליים במהלך ביקור בני משפחה.

המשיב מתנגד להחזרת העותר לאגף רגיל וסומך התנגדותו על עמדת משטרת ישראל ומודיעין שב"ס הנתמכים במידעים
שהוצגו בפני ואשר יש בהם כדי להצדיק את החזקתו של העותר באגף שמור מהנימוקים המפורטים בתגובת המשיב.

ניתנה שכן  סגורים  בביקורים  אותו  יבקרו  ובנו,  אשתו  דהיינו  העותר,  של  משפחתו  שבני  סיבה  אין  כי  טוען  העותר  ב"כ 
אפשרות לעותר להתייחד עם אשתו כאשר היה בכלא איילון.

אם כך הם פני הדברים, ישקול מפקד האגף בכל ביקור מתן אפשרות לקיים ביקור פתוח אלא אם תהיה סיבה ספציפית
הנוגעת לאותו ביקור שיש בה כדי למנוע ממנו את הביקור הפתוח.

ובנו, עולה מתגובת המשיב שעל פי כללי האגף באשר לבקשת העותר להיות ללא אזיקים במהלך הביקור של אשתו 
הביקורים לחדר  מוכנס  הוא  כאשר  אך  אזוק  הוא  הביקורים  לחדר  מתאו  מוצא  הוא  כאשר  העותר,  נמצא  בו  השמור 

מוסרים האזיקים.
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הביקורים בחדר  נמצא  הוא  כאשר  העותר  את  לאזוק  שלא  למשיב  ומורה  זה  בעניין  המשיב  להצהרת  תוקף  נותן  אני 
במהלך ביקור של אשתו ו/או בנו.

בכלא באגף השמור  היה  העובדה שכאשר  על  סומך את בקשתו  הוא  הרי  לתאו  מצנן  להכניס  העותר  לבקשת  באשר 
השרון וגם כאשר היה באגף השמור בכלא איילון היה ברשותו מצנן ואינני רואה כל נימוק לשנות את המצב מעניין זה.

איילון והיה לעותר מצנן בהיותו באגף השמור בכלא השרון או כאשר הגיע לאגף השמור בכלא  לאור האמור, במידה 
יאפשר המשיב לעותר להמשיך להחזיק את אותו מצנן.

ניתנה והודעה היום, יד' תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא
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